６ 定款に定めがある場合の理事会書面出席様式

 法人名
 法人理事会 議長 あて

                      理事    氏 名（自署又は記名押印）

 私儀、平成  年  月  日（ ）開催の（法人名）理事会について、下記の理由により

欠席いたします。
 なお、理事会に付議される事項については、下記のとおり意思を表明いたしますので、よろ

しくお願いします。

                   記

 １．欠席の理由                のため

 ２．理事会付議事項に対する意思

議案及び内容 付議事項に対する意思及び附帯意見
同 意
不同意

第  号議案

保 留
同 意
不同意

第  号議案

保 留

（注１） 欠席の理由は、具体的に記入すること。
（注２） 議案に対しての意思表示は「同意」「不同意」「保留」の該当欄に丸印を付し、その

他の欄を二重線で抹消すること。
附帯意見を記入すること（ない場合は「特になし」と記入すること）

（記入例）
議案及び内容 付議事項に対する意思及び附帯意見

同 意 ○ 特になし
不同意

第 １ 号議案
 役員の重任について

保 留
同 意
不同意 ○ 現在の法人の経営状況では時期尚早

第 ２ 号議案
新規事業（○○）の実施につい
て 保 留

同 意
不同意

第 ３ 号議案
隣地購入について

保 留 ○ 契約内容の詳細が決定次第再度理事会開催